
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
16 березня 2020 року № 87

Про запобігання поширенню на
території Гребінківської міської
об'єднаної територіальної громади
коронавірусу COVID-19

Відповідно до статей 32, 36, 38 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні“, статті 29 Закону України „Про захист населення
від інфекційних хвороб“, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня
2020 року № 211 „Про запобігання поширенню на території України
коронавірусу COVID-19“, на виконання доручення регіональної комісії з
питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Полтавської
області від 13.03.2020 №3/2020, з метою запобігання поширенню епідемії
коронавірусу на території Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Призупинити на час карантину прийом громадян у виконавчому
комітеті Гребінківської міської ради.

2. Гребінківському комбінату комунальних підприємств (Бунько О.М.)
призупинити на час карантину роботу Привокзального ринку.

3. Керівникам підприємств, установ та організацій незалежно від форм
власності та підпорядкування, власникам закладів громадського харчування,
фізичним особам – підприємцям забезпечити санітарну обробку торгових
площ та прилеглих територій.

4. Рекомендувати мешканцям територіальної громади без крайньої
необхідності не покидати помешкання та не збиратись у місцях загального
користування.

5. Заборонити на час карантину усі культурно-масові та спортивні
заходи.

6. Рішення є обов’язковим для виконання керівниками підприємств,
установ та організацій, незалежно від форм власності та підпорядкування,
розташованих на території Гребінківської міської ОТГ.

7. Рекомендувати роботодавцям на час карантину запровадити у разі
можливості віддалені робочі місця для збереження зайнятості працюючих;
забезпечити недопущення до роботи працівників підприємств, установ та



організацій незалежно від форм власності, розташованих на території
Гребінківської міської ради, з ознаками інфекційного захворювання.

8. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(Радченко Л.М.), відділу культури та туризму міської ради (Ільчук О.В.),
керівникам освітніх закладів Гребінківської міської ради, директору музичної
школи:

1) призупинити роботу закладів загальної середньої, дошкільної,
позашкільної освіти, музичної школи, бібліотечних закладів Гребінківської
міської ради;

2) внести корективи до навчальних планів освітніх програм закладів
загальної середньої освіти, закладів позашкільної освіти: БДЮТ, ДЮСШ,
СЮТ, музичної школи;

3) організувати навчання з використанням можливостей дистанційної
освіти, інтернет-ресурсів, тощо;

4) забезпечити вхідний санітарний контроль у приміщеннях дитячих,
спортивних, соціальних та культурних закладів;

5) посилити дезінфекційний режим (проведення наскрізного
провітрювання та вологих прибирань з використанням дезінфікуючих засобів
в місцях спільного користування).

9. Рекомендувати Гребінківському відділенню поліції Гребінківського
відділу поліції ГУНП у Полтавській області (Возний О.Г.) забезпечити
громадський порядок та виконання обмежувальних заходів на території
Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади.

10. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського
голови з питань діяльності виконкому міської ради відповідно до розподілу
функціональних повноважень.

Міський голова В. Колісніченко


